
 
Gmina Gostyń                                                                                                             Gostyń, dnia 30.09.2024 roku 

 

Znak sprawy: I.271.25.2024 

Modernizacja dróg gminnych oraz terenu przy stanicy w Goli  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – części I, II, III i V postępowania 

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), 

zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w częściach I, II, III i V przedmiotowego postepowania. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano oferty: 

Część I: złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń Sp. z o.o. Grabonóg 69b, 63-

800 Gostyń, 

Część II: złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń Sp. z o.o. Grabonóg 69b, 63-

800 Gostyń, 

Część III: złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń Sp. z o.o. Grabonóg 69b, 63-

800 Gostyń, 

Część V: złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń Sp. z o.o. Grabonóg 69b, 63-

800 Gostyń. 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano oferty najkorzystniejsze na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferty otrzymały następującą 
liczbę punktów: 
- cena – 60,00 pkt 
- dodatkowa gwarancja – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.   

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu: 

Część I: Modernizacja drogi na Skowronki 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

OKRES DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. STRABAG Sp. z o.o. 41,57 40,00 81,57 

2. Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń 

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 50,70 40,00 90,70 

4. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 49,39 40,00 89,39 



 
 

Część II: Modernizacja drogi od ul. Górnej do ul. Wielkopolskiej 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

OKRES DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. STRABAG Sp. z o.o. 29,96 40,00 69,96 

2. Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń 

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 50,20 40,00 90,20 

4. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 48,65 40,00 88,65 

 

Część III: Modernizacja ul. Cukrowniczej 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

OKRES DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. STRABAG Sp. z o.o. 33,16 40,00 73,16 

2. Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń 

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 47,74 40,00 87,74 

4. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 35,91 40,00 75,91 

 

Część V: Modernizacja terenu przy stanicy w Goli 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 
Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

OKRES DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. STRABAG Sp. z o.o. 26,51 40,00 66,51 

2. Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” - Gostyń 

Sp. z o.o. 
60,00 40,00 100,00 

3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 51,37 40,00 91,37 

4. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 34,95 40,00 74,95 

 

Informuję, iż umowy z wybranym Wykonawcą zostaną zawarte po upływie 5 dni od przesłania niniejszej informacji. 

 

BURMISTRZ GOSTYNIA 
          Jerzy Kulak 


		2024-09-30T14:01:12+0200




